si Doctor in facultate ipsa actualiter regens non fuerit, ad

studium theologie conuertere se volumus ac proficere in

eodem

;

Statuentes preterea ac eciam ordinantes, quod, preter et

ultra numerum unius custodis et septuaginta scolarium pre-

dictorum, sint semper et continue decem presbyteri et tres

clerici stipendiarii capelle predicte ministri, seruientes quotidie

in eadem, sufficientis litterature, ac bone condicionis, et con-

uersacionis honeste, vocem competentem habentes, in lectura

et cantu sufificienter instructi ; necnon sexdecim pueri scientes

competenter legere et cantare, sicut et prout in aliis nostris

statutis inferius plenius est expressum.

R. 2. Quales et qui sunt eligendi in [nostrum] Collegium

Oxonie supradictum.

Statuimus, ordinamus et volumus, quod in omni eleccione

scolarium predictorum futuris temporibus in dictum nostrum

Collegium Oxonie facienda, principaliter et ante omnes alios

ille ac illi qui sunt vel erunt de consanguinitate nostra et genere»

si qui tales sint, dum tamen competenter in gramatica eruditi

existant, ubicunque fuerint oriundi seu moram traxerint, per

viam specialis prerogatiue in veros et perpetuos socios, absque

difficultate qualibet seu aliquo probacionis tempore admittantur,

et de bonis communibus dicti nostri Collegii, sicut ceteri veri

socii et perpetui eiusdem, honeste et debite sustententur.

Et quia inter opera misericordie Christus precipit pauperes

recipere in hospicia..., statuimus, ordinamus et volumus, quod

omnes et singuli in Collegium nostrum Oxonie ad annos pro-
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and attend to the science of medicine, as long as he shall be
an actually regent doctor in that faculty, and two others the

science of astronomy only.

We do not wish however that anyone should turn to the

faculty of medicine without the will and consent of the warden
and the dean of the faculty of theology, and that only if he
has first really incepted in the faculty or science of arts, and
completed the course prescribed in the University of Oxford.

And we wish that these students in the faculty of medicine,

unless actually regent doctors in the same faculty, shall pass to

the study of theology and become proficient in the same

;

Decreeing and also ordaining that above and beyond the

number of one warden and seventy scholars aforesaid there

shall be always and continuously ten priests and three clerks,

paid servants of the chapel aforesaid, daily serving in the